COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE – CODERN
ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ – APMC

CNPJ Nº 34.040.345/0003-52

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

##TEX PROCESSO CODERN/APMC Nº 359/2022. REGISTRO DE LICITAÇÃO (Licitações-e):965263
A COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE/CODERN – ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ/APMC,
torna público que realizará Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por item, cujo objeto é FUTURA E

EVENTUAL REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRÊS DEFENSAS NO CAIS COMERCIAL DO PORTO

DE MACEIÓ (TIPO PNEUMÁTICA). O edital encontra-se disponível nos sítios www.licitacoes-e.com.br e
www.portodemaceio.com.br. O Acolhimento das Propostas terá início em 29/09/2022. A abertura e a disputa estão
marcadas para o dia 14/10/2022, às 09hs00min e 09hs15min respectivamente, horário de Brasília/DF. Informações
+55 (82)2121-2500 ou e-mail licitacaoapmc@gmail.com.

##DAT Maceió/AL, 28 de setembro de 2022.
##ASS Eduardo Jorge de Almeida Jambo

##CAR PREGOEIRO – Administração do Porto de Maceió

http://www.licitacoes-e.com.br/